Datenblatt: 655.FX.54.35
EDIZIOdue colore
Signallampe für Kalotte flach (Serie 655)
Farbe:
crema coffee schwarz
weiss hellgrau dunkelgrau
Bauart:
F FMI FX.54
Feller-NR: 655.FX.54.35
E-NR: 570 201 010
EAN: 7611386640600
Signallampe für Kalotte flach (Serie 655) - 250 V, max.
7 W - Ohne Kalotte, ohne Glüh- oder Glimmlampe
(siehe Zubehör) - Anbauhöhe 54 mm - FX.54 - crema -
IP20 - 74 x 74 mm
Nennspannung: 250 V
Montageart: Aufputz
Zusammenstellung: Basiselement mit Komplettgehäuse
Halogenfrei: Ja
Fassung: sonstige
Werkstoffgüte: Thermoplast
Geeignet für Schutzart (IP): IP20
Farbe des Leuchtmittels: sonstige
Werkstoff: Kunststoff
Mit Leuchtmittel: Nein
Zubehör:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Kalotte für Signallampe  -  Für 655 F, FM, FMI,
FX
655.FMI.TH.07
275 890 390
Kalotte für Signallampe  -  Für 655 F, FM, FMI,
FX
655.FMI.TH.30
275 830 390
Kalotte für Signallampe  -  Für 655 F, FM, FMI,
FX
655.FMI.TH.40
275 840 390
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 655.FX.54.35
Kalotte für Signallampe  -  Für 655 F, FM, FMI,
FX
655.FMI.TH.80
275 860 390
Abdeckset  -  Für Signallampe  -  Ohne
Abdeckrahmen  -  F  -  crema
920-655.F.35
378 049 010
Kappe mit Befestigungsbügel für FX-Apparate  -
Für 1 Apparat  -  FX.54  -  crema
985.FX.54.35
283 901 010
Kappe für FX-Apparate  -  FX.54  -  crema 901.FX.54.35
283 905 010
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Befestigungsbügel  -  Mit
Kunststoff-Grundrahmen  -  Für 1 Apparat  -
FX.54
912.FX.54
283 915 000
Signallampe für Kalotte flach (Serie 655)  -  250
V, max. 7 W  -  Ohne Kalotte, ohne Glüh- oder
Glimmlampe (siehe Zubehör)  -  BSE  -  farbn...
655.BSE
355 405 000
Kappe für FX-Apparate  -  FX.54  -  crema 901.FX.54.35
283 905 010
Abdeckset  -  Für Signallampe  -  Ohne
Abdeckrahmen  -  F  -  crema
920-655.F.35
378 049 010
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch